3 quam
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quam quidem prediétos monachos ante tempora noftra libere obtinuifíe, per evidentes

probationes nobis innotuit. Concedimus etiam, & confirmamus eifdem monachis

omnes redditus, & omnes terras, & omnes poffeffiones, & omnes libertates, quas ex

collatioae regum Anglie, five archiepifcoporum Cantuar. feu epifcoporum, vel comitum

aut baronum, five aliorum Chrifti fidelium ante tempora noftra obtinuerunt. Quantum

étiam in nobis eft concedimus, & confirmamus eifdem monachis omnia maneria, omnes

redditus, omnes ecclefias, omnes decimas, & omnes poffèffiones, a bone memorie Gun

dulfo ipfius ecclefie epifcopo, five a fuccefforibus fuis ipfis ad viétum fuum affignatas &

ordinatas, ut ea omnia libere, pacifice, & hereditarie, habeant in perpetuum & pofli

deant. Hanc autem conceffionem & confirmationem noftram ab omnibus volumus

inviolabiliter obfervari, ut fiquis eam infirmare temptaverit, iram & indignationem Dei

omnipotentis incurrat, & nifi ad congruam fatisfactionem venerit, cum Juda proditore

eternam accipiat co,;dempnationem. Ut igitur hec rata, & inconcuffa permaneant, pre

ſens ſcriptum ſigilli noftri teflimonio roboravimus. Hujus confirmationis teftes funt,

Guerricus abbas de Favrefham, Benedi&tus cancellarius, magifter Galerannus Baiocenf.

archidiaconus, magifter Gerardus Pulcell. Guillelmus de Norhale, magifter Robert de

de Ignefham, magifter Hugo de Suthwelle, Radulfus Pincerna, & alj multi.

Fa&ta eft autem hec carta anno ab incarnatione Domini M.c.Lxxv I I. idus Maj.—

Bib. Cottom. Domitiam. A. X. 9.

H A R T L I P.

Carta Regis Henrici III. qua concedit Ecclefiam de Hartlip, Priori et
Monachis Roffen.

HENRISU.S. Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, dux Normannie, Aqui

tanie, & comes Andegavie, venerabili patri in Chrifto S. eadem gratia Cantuar.

archiepiſcopo, tocius Anglie primati, 8 ſanéte Romane eccleſie cardinali, ſalutem.

Sciatis quod intuitu Dei conceflimus, & quantum ad nos pertinet, dedimus priori fanéti

Andree Roffen. & monachis ibidem Deo fervientibus ecclefiam de Hertlepe cum pertinen

tijs que ad noftram fpeétat donationem, ipfofque vobis per has literas patentes ad eandem

prefentamus, rogantes quatinus di&tum priorem ad eam admittatis, & in eadem infti

tuatis. Tefte meipfo apud Weftm. x III. die Febr. anno regni noftri Ix*. per juftic.

coram confilio domini regis.—Bib. Domitiam. /1. X. 9.

Inftitutio Monachorum Roffen. ad Ecclefiam de Hartlip.

MNIBUS Chrifti fidelibus prefentes literas infpe&iuris, Stephanus, permifïione

divina Cant. ecclefie minifter humilis, tocius Anglie primas, & fan&te Romane

ecclefie cardinalis, falutem in domino. Noverit univerfitas veftra nos ad prefentationem

domini noftri Henrici regis Anglie, admififfe dile&tos monachos Roffenfes ad ecclefiam

de Hertlepe, in proprios ufus habendam, de confenfu Thome, qui nunc eft perfona

ipfius ecclefie. Ipfofque in eadem ecclefia perfonas canonice duximus inftituendas. Ita

tamen quod iidem monachi unum tantum aureum annuum recipient nomine perfonatus,

a Thoma prediéto, nichil amplius quamdiu ipfe vixerit exigentes. Ipfe autem Thomas

totum refiduum illius ecclefie habebit nomine vicarie. Cum autem mortuus fuerit

idem Thomas, habebunt ipfi monachi totam ecclefiam in perpetuum in proprios ufus.

Salva vicaria viro idoneo ad prefentacionem ipforum conferenda, qui onera ipfius ecclefie

fuftinebit. Refervata etiam nobis taxacione ipfius vicarie. Salvo etiam in omnibus jure

noftro, & Cantuar. ecclefie dignitate. In cujus rei teftimonium has literas noftras

patentes duximus faciendas. Dat. anno domini M cc XXV. menfis Aprilis. Valete in

domino.-— Bib, Cottom, Domitiam, 4, X, 9.

º Carta

[ 412 )

Carta Prioris et Conventus Ecclefiæ Chrifti Cantuar. qua confirmant

Inftitutionem predićtam.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefentes litteras infpeéturis, Johannes prior humilifque

conventus ecclefie Chrifti Cant. falutem eternam in Domino. Honeftas & religio

nos monent propenfius & inducunt, ut fecundum Deum, religioforum commodis, &

profectibus intendamus, & ne point fuper hijs que rationabiliter pofident aliquorum

vexatione moleftari, benignum quantum in nobis eft patrocinium, & favorem impen

damus. Eapropter cum venerabilis pater nofter Stephanus Cant. archiepifcopus, tócius

Anglie primas, & fanéte Romane ecclefie cardinalis, ad prefentacionem domini noftri

Henrici regis Anglie admiferit dile&tos nobis in Chrifto priorem & monachos fan&i

Andree Roffen. ad ecclefiam de Hertleppe in proprios ufus habendam, & in eadem

illos inftituerit, ficut in autentico prenominati patris noftri S. Cant. archiepifcopi con

fcriptum inpeximus, predicta admifionem. & intitutionem in prefata eccleia prenomi

natorum prioris & monachorum eifdem ficut provide, & rationabiliter funt conceffà,

quantum in nobis eft confirmamus, Et in hujus rei teftimonium prefens fcriptum figilli

noftri appofitione duximus roborandam.—Bibl. Cotton. Domitiam. 4. X. 9.

Carta Heredum Roberti le Wronge qua concedunt Terram et Redditum

annuum Roffen. Epifcopo.

SCHANT prefèntes ct futuri, quod nos Ricardus, Johannes, Robertus, et Ivo, filj

et heredes Roberti le Wronge de Trotteſclyve, conceſſimus, remiſimus, et quietum

clamavimus, pro nobis et heredibus noftris imperpetuum, domino Thome, Dei gracia

Roffenf. epifcopo, et fuccefforibus fuis epifcopis in epifcopatu Roffenf. totum jus noftrum

et clamium quod habuimus, vel aliquo modo habere potuimus, in tota terra jacente in

le Weft Park apud Heyfgate, et in tribus denarijs annui redditus, quos dictus dominus

epifcopus nobis annuatim de di&ta terra reddere confuevit; habendum et tenendum

diétam tetram quondam de hereditate prediéti Roberti patris noftri, et prediétum an

nuum redditum trium denariorum, cum fuis pertinencijs, pro nobis et heredibus noftris,

di&to domino epifcopo, et fuccefforibus fuis epifcopis, in epifcopatu Roffenf. libere,

quiete, bene, et in pace, integre, folute, et hereditarie. Ita quod nec nos prediéti Ri

cardus, Johannes, Robertus, et Ivo, nec heredes noftri, nec aliquis nomine noftro,

dictum dominum epilcopum, et fucceffores fuos epifcopos in epifcopatu Roffenf. de

dićta terra, cum predicto redditu, et aliis pertinencijs, perturbare ſeu moleſtare poteri

mus in futurum, nec aliquid jus decetero inde exigere nec habere. In cujus rei teftimo

nium huic fcripto figilla noftra appofuimus. Hijs teftibus, Henrico de Elham, Radulfo

le Pere, Roberto le Maiſter, Ada Savage, Willelmo le Hauek, Hugone clerico, et

multis aljs.— Regí/f. Temporal. Ecc/e/. & Epi/copat. Roffèn. f. 32. b.

H E N H U R S T vide C O B H A M.

H E S L I N G H A M.

De Dedicatione Capellæ de Heflingham.

RjQಲ್ಲ!! fit omnibus tam pofteris quam prefentibus, quod ego Johannes, Dei
gratia Roffen. ecclefiæ humilis minifter, ex apoſtolico praccepto epiſcopale in

mcum gerens officium, & plenæ poteftatis confecutus privilegiüm, capellàm de Hef

jingham in honorem beati Petri apoftolorum principis Deo dedicavi, et præfenti fcripto

confirmavi, & in dotem ei conceffi omnes libertates & confuetudines, quas ex tempore

beatæ memoriæ Gundulfi epifcopi prædecefforis mei habuit, quibus illam libere, &

abfque ulla calumnia inveftitam reperi, videlicet, ex beneficijs Htigonis de Sanಿಚ್ಟೆ
pro
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& propriæ domus ejus, & ex decimis totius dominici ipfius de terra quam tenebat de

feodo Roffen. epifcopi. in die illa qua capella dedicata fuit, de qüa fingulis annis

habent Roffen. ecclefiæ monachi decem folidos ab eis qui curam manerij (ie Frendefbe